
UCHWAŁA NR XLVII/293/23 
RADY GMINY TOPÓLKA 

z dnia 27 stycznia 2023 r. 

w sprawie bezzasadności skargi na działalność Wójta Gminy Topólka 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40) i art. 229 pkt. 3 oraz art. 238 ustawy z dnia 14 czerwca 1960r. – Kodeks postępowania 
administracyjnego ( Dz. U z 2022 r. poz. 2000, poz. 2185, poz. 1855), 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uznać skargę na działalność Wójta Gminy Topólka za bezzasadną z przyczyn określonych 
w uzasadnieniu uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 3. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Gminy do zawiadomienia skarżącego o sposobie załatwienia 
skargi. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Topólka 

 
 

Stanisław Borkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 960E5C43-344E-4CF0-A39A-715DC424B5FE. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

Na posiedzeniu Komisji skarg, wniosków i petycji w dniach 27 grudnia 2022 r. oraz 26 stycznia 2023 r., 
rozpatrywana była skarga na Wójta Gminy Topólka w związku z niewykonywaniem przez niego czynności 
nakazanych prawem, polegających na zapewnieniu dostępu do danych przestrzennych dotyczących 
miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa. Skarga 
do Urzędu Gminy wpłynęła 5 grudnia 2022 r. i została zarejestrowana pod nr 5596. Podczas posiedzeń komisji 
przy udziale Wójta Gminy Topólka Konrada Lewandowskiego bez udziału skarżącego, komisja po 
wysłuchaniu wyjaśnień Wójta i pracownika merytorycznego Urzędu Gminy oraz zapoznaniu się z pismem 
(odpowiedzią) na treść skargi, postanowiła uznać skargę za bezzasadną. 

Biorąc pod uwagę przytoczone stanowisko Komisja wnosi do Wysokiej Rady o podjęcie uchwały 
w przedłożonym brzmieniu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 960E5C43-344E-4CF0-A39A-715DC424B5FE. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



